

BU25

Officersförbundet kommenterar regeringens totalförsvarsproposition

Den 15 oktober höll försvarsminister Pål Jonson och minister för civilt försvar Carl-Oskar Bohlin en pressträff där de presenterade totalförsvarspropositionen 2025 – 2030.

→ **TOTALFÖRSVARSPROPOSITIONEN INNEBÄR** en kraftig förstärkning av totalförsvaret och en välbehövd satsning på försvarets fortsatta uppbyggnad. Officersförbundet hade dock gärna sett att medel öronmärks för att höja de anställdas löner som fort-

farande släpar efter.

– Utmaningen med personalförsörjningen är underskattad. Vi hade gärna sett att medel tydligare avsatts för att stärka förmågan att behålla redan anställd personal. Vår medlemsundersökning från i år visar att en tredjedel av våra medlemmar funderat på att avsluta sin anställning. 66 procent anger lön som främsta skälet. 7 av 10 anser inte att lönen är rimlig i förhållande till ansvaret, säger Stefan Morin, Officersförbundets förbundsordförande.



KANSLIET

Therese Öberg ny medarbetare på kansliet

Officersförbundets kansli har en ny medarbetare. **Therese Öberg är administrativ assistent i teamet Kanslistöd.**

→ **THERESE HAR** tidigare jobbat på Bris och Dataföreningen. På fritiden tycker hon om att spela padel och gå på konserter. – Det känns väldigt bra att vi har kunnat rekrytera Therese nu när vår Carina Viklund snart går i pension. Therese kommer till kansliet med en bra bakgrund och erfarenheter. Varmt välkommen, säger

Johan Hansson, förbundsdirektör.

OFFICERSFÖRBUNDETS KANSLI BESTÅR av fyra team; team kanslistöd som arbetar med administration; team kommunikation som jobbar med kommunikation; team rådgivning och utbildning som arbetar med stöd till medlemmar och föreningar; team samverkan och förhandling som jobbar med samverkan och förhandling gentemot arbetsgivareorganisationerna.

Save the date! Rundresan i Falun, Enköping och Linköping i november

Representanter för styrelse och kansli besöker Dalregementet 5-6 november, Ledningsregementet och Arméstaben 12-14 november samt Helikop-

terflottiljen 26-27 november. På Dalregementet är medlemmar varmt välkomna på möte med fokus på lön tisdag den 5 november kl. 14.00-16.00 i

Högbo/Siljan. Vi bjuder på fika! Syftet med rundresan är att träffa våra medlemmar i deras dagliga arbetsmiljö, stärka officersföreningarna, utbilda

dess styrelser, samt träffa förbandsledning. Läs mer om rundresan i Enköping och Linköping på Officersförbundets webbplats.

REDAKTION:

Cecilia Gustafsson
Kommunikatör
08-440 83 31
cecilia.gustafsson@officersforbundet.se

Lea Lobelius
Kommunikationschef
08-440 83 49 / 076-525 40 85
lea.lobelius@officersforbundet.se